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Protokół Nr 40/06
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Złotów

z dnia 17 lutego 2006 r.

            Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1200 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7.

           Posiedzeniu przewodniczył Sławomir Czyżyk – Przewodniczący Komisji.

            - lista obecności członków Komisji w załączeniu do protokołu

W posiedzeniu uczestniczył Piotr Lach – Przewodniczący Rady
Porządek posiedzenia

1. Realizacja porozumienia z Burmistrzem w sprawie dofinansowania dzieci z terenu gminy uczęszczające do przedszkoli w mieście Złotów

2. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2005

3. Analiza sprawozdania Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy w roku 2005

4. Projekty uchwał na sesję Rady

5. Sprawy bieżące

Ad. 1

        Członkowie Komisji przeanalizowali informacją, jaką otrzymali na sesję Rady Gminy a dot. realizacji porozumienia z Burmistrzem w sprawie dofinansowania dzieci z terenu gminy uczęszczające do przedszkoli w mieście Złotów.

Zgodnie z zawartym porozumieniem Gmina dofinansowuje dzieci uczęszczające z Płoskowa, Dzierzążenka i Międzybłocia – łącznie 11 dzieci ( 9 sześciolatków  i dwoje pięciolatków).

Komisja nie wnosi uwag do otrzymanej informacji.

Ad. 2

Członkowie Komisji przeanalizowali informację z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Złotów w roku 2005
i nie wnoszą uwag.

Jednakże sugerują, aby koszty opracowania diagnozy o narkomanii pokryć właśnie ze środków za koncesję na alkohol.
Ad. 3

      Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem Zakładu Wodociągów       i Kanalizacji Gminy z działalności w roku 2005 i planem zadań inwestycyjnych na rok 2006.

Po przeanalizowaniu sprawozdania uznają, że jest ono sporządzone prawidłowo i nie budzi zastrzeżeń ze strony członków Komisji.

Satysfakcjonującym zjawiskiem jest zejście z dopłat do wody i zmniejszeniem dopłat do ścieków.

Komisja pozytywnie ocenia zakres prac inwestycyjnych wykonanych przez Spółkę i przyjętych do wykonania na rok bieżący.

Ad. 4

       Członkowie Komisji akceptują sprzedaż działek rolnych w Krzywej Wsi             i Skicu.

Odnośnie działki w Nowym Dworze – Przewodniczący Rady – Piotr Lach poinformował, że prawdopodobnie projekt tej uchwały zostanie na sesji Rady wycofany przez Wójta z porządku obrad.

Jest to działka nadająca się doskonale na stworzenie tam ostoi dla drobnej zwierzyny i ptactwa. Jest to jedyna działka gminna w kompleksie Nowego Dworu. Zainteresowane jej dzierżawą jest Nadleśnictwo.

Członkowie Komisji uznają takie posunięcie za słuszne.

Ad. 5

Przewodniczący Komisji przedstawił pismo RIO w Poznaniu dot. szkolenia        w dniu 10 marca br. organizowanego przez RIO w Delegaturze WUW w Pile       a dot. zagadnień związanych z udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy.

      Ustalono, że udział w szkoleniu wezmą: Sławomir Czyżyk. Halina Grzywna i Jerzy Lisowski oraz Przewodniczący Rady – Piotr Lach.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała                                     Członkowie Komisji

Zofia Kozdra                                       1. Sławomir Czyżyk    - ………..

                                                             2. Halina Grzywna       - ……….

                                                             3. Jerzy Chodera          - ………..

                                                             4 . Jerzy Lisowski         - ………..

                                                              5. Stanisław Małaczek  - ………. 
